АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2021 года № 671

пгт. Ноглики

Об отмене постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 13.08.2013 № 505

На основании заключения об экспертизе постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.08.2013
№ 505 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение
затрат,  возникающих  при  реализации  мероприятий  на  обновление  парка
сельскохозяйственной техники» от 18.10.2021 № 195, руководствуясь ст. 45
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  13.08.2013  №  505  «Об  утверждении
порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, возникающих при
реализации  мероприятий  на  обновление  парка  сельскохозяйственной
техники» считать утратившим силу.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е